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																		ROCZNA SZKOŁA PROJEKTOWANIA MODY

																											PROJEKTOWANIE MODY JUŻ OD WRZEŚNIA  2024
NIE CZEKAJ!
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																		KWALIFIKACYJNE KURSY ZAWODOWE

																											KRAWIEC JUŻ OD WRZEŚNIA 2024
NIE CZEKAJ!
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						Szkoła i kursy krawiectwa

							Żyjesz trendami modowymi, masz smykałkę do ręcznych robótek i marzy ci się to, by móc szyć ubrania na własny użytek? Chcesz w przyszłości pracować jako projektant mody? A może po prostu potrzebujesz podnieść poziom swoich umiejętności w zakresie szycia? Czasami przydają się umiejętności wszycia zamka, podwinięcia nogawki w spodniach lub prawidłowe przyszycia guzika. Jeśli na któreś z tych pytań odpowiedziałeś tak, na pewno zainteresuje cię nasza oferta. Organizujemy kursy krawiectwa – zarówno dla osób początkujących, jak i bardziej zaawansowanych w zakresie szycia, krojenia i modelowania. Nasza oferta skierowana jest zarówno do osób, jak i firm.

							
                            Dostępne kursy krawiectwa – rodzaje

                            
                            Początkującym proponujemy zajęcia z szycia od podstaw – idealne dla osób, które nigdy wcześniej nie miały styczności z maszyną i wykorzystywanymi przy pracy akcesoriami. Kurs kroju przeznaczony jest dla tych, którzy w przyszłości chcą szyć profesjonalnie skrojone idealnie na wymiar ubrania. Organizujemy również szkolenia z konstrukcji odzieży dla osób początkujących i bardziej zaawansowanych, a także prowadzimy warsztaty technik krawieckich oraz szkolenia z materiałoznawstwa odzieżowego.

                            
                            Celem pracy w zawodzie
                            
                            
W naszej szkole można wziąć udział także w kwalifikacyjnych kursach zawodowych w takich kwalifikacjach jak krawiec oraz technik przemysłu mody w ramach programów nauczania zgodnych z wytycznymi Ministerstwa Edukacji Narodowej. Prowadzone przez nas zajęcia pozwalają nabyć niezbędne umiejętności do wykonywania tych zawodów (krojenie, szycie, modelowanie itd.) zgodnie z potrzebami obecnego rynku pracy i podjąć pracę w tym obszarze po zdaniu egzaminu przed Okręgową Komisją Egzaminacyjną w Poznaniu.

                            
                            Uczymy nie tylko właściwego konstruowania, krojenia i modelowania wyrobów odzieżowych, doboru elementów czy obsługi maszyn - możesz u nas również skorzystać z opcji, jaką stanowi komputerowy kurs konstrukcji odzieży. Znajomość specjalistycznych programów wykorzystywanych w branży modowej do projektowania ubrań pozwoli ci wyróżnić się dodatkowym atutem na rynku pracy - zarówno polskim, jak i zagranicznym.

                            
                            Kurs krawiectwa u profesjonalistów

                            
                            Wyróżnia nas w pełni autorski program zajęć (w obszarze szycia, krojenia, modelowania i konstruowania), przestronne pracownie i nowoczesny sprzęt krawiecki wykorzystywany przez domy mody na całym świecie. Gwarantujemy profesjonalizm, indywidualne podejście do każdego uczestnika oraz miłą atmosferę. Każdy kurs prowadzony jest w małych grupach pod okiem doświadczonych instruktorów w trybie weekendowym oraz cyklicznym. Na zakończenie realizacji programu uczestnicy otrzymują zaświadczenie zgodne z wytycznymi MEN oraz certyfikat wewnętrzny naszej szkoły. Mieścimy się w Poznaniu na placu Bernardyńskim, jednak w organizowanych przez nas zajęciach mogą wziąć udział klienci i firmy z całej Polski. Współpracujemy z Hostelem "KASZTAN" - www.kasztan.eu - w którym otrzymasz specjalny rabat :)

                            
                            Chcesz skorzystać z oferty szkoły szycia 7 cm? Skontaktuj się z nami i dowiedz się więcej - niewiele potrzeba, byś nabył umiejętność krojenia i szycia materiałów lub mógł profesjonalnie zająć się konstruowaniem i modelowaniem odzieży.
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								Roczny kurs konstrukcji i modelowania odzieży

								Kurs Konstrukcji i Modelowania Odzieży cz.I  i cz.II 
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								Krawieckie kursy zawodowe 

								Krawiec / Technik przemysłu mody, kurs zawodowy 
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								 KURSY PROJEKTOWANIA MODY

								Kursy projektowania mody  
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								Kursy konstrukcji odzieży

								Kursy konstrukcji odzieży damskiej, męskiej i dziecięcej, kursy konstrukcji bielizny, modelowania przestrzennego na manekinie, kursy konstrukcji odzieży z dzianin, kursy stopniowania odzieży 
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								 Komputerowy Kurs  Konstrukcji Odzieży CAD/CAM SQL V.12

								Kursy komputerowe projektowania i konstrukcji odzieży 
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								Kursy szycia

								Kurs szycia dla początkujących, kurs kroju i szycia, kurs szycia bobas 
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								Kursy kaletnicze

								Kursy kaletnicze 
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								DOTACJE UNIJNE

								Dotacje Unijne - BUR-Biuro Usług Regionalnych -PARP- Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości  

							

						

					

					

							

		

	
	
		
			
				
					Najbliższe Kursy

					

					

				

			


			
									
						
							
								
									
										

									
										KURS PROJEKTOWANIA ODZIEŻY W PROGRAMIE COREL DRAW

										17.09.2022 10:00 - 16:00 
										

										
											720 zł 
											
										

									

								

							

						

					

									
						
							
								
									
										

									
										Wakacje dla młodzieży (13-15)

										28.08.2023 09:00 - 15:00 
										

										
											879 zł
											
										

									

								

							

						

					

									
						
							
								
									
										

									
										Ferie dla Młodzieży 13 - 15 lat

										17.01.2022 09:00 - 15:00 
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						Aktualności

						

					

						SIERŻANT PYREK
	USZYJMY FERIE NITKĄ
	ZNAK JAKOŚCI TQLS QUALITY ALLIANCE
	WIELKA ORKIESTRA ŚWIĄTECZNEJ POMOCY
	Mistrz Krawiec


				

			

			
			
				
					
						Zobacz nas również
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				Szkoła jest Placówką Kształcenia Ustawicznego, podlegającą pod MEN. Posiada wpis do rejestru instytucji szkoleniowych nr 2.30/00078/2016 oraz Bazy Usług Rozwojowych Nr konta: 40 1050 1520 1000 0092 5490 2027

			

		

	

    
    
	











				
				7cm  Szkoła Projektowania, Konstrukcji i Technik Krawieckich


				





	
		
			
				
					copyright 7 cm - Szkoła projektowania, konstrukcji i technik krawieckich. Strona zaprojektowa i wykonana przez AS4YOU
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